

LUNCH MENU



CLAYTON HOTEL BELFAST





## LUNCH MENU -

### Soup of the Day

With a mini bread loaf

Please ask your server

*Contains Allergens 6 wheat, 7*

### Nachos

Melted cheddar cheese, jalapenos, tomato salsa and sour cream

*Contains Allergens 6 wheat, 7*

### Cajun Breaded Chicken Burger

Served in a toasted brioche bun on gem lettuce, tomato and red onion, topped with tobacco onions, spicy chipolata mayo and skinny fries

*Contains Allergens 6 wheat, 7, 11, 13*

### Clayton Burger

In a toasted brioche bun with gem lettuce, tomato, red onion, bacon and Applewood smoked cheddar served with onion rings, burger relish and skinny fries

*Contains Allergens 6 wheat, 7, 11, 13*

### Honey Chilli Chicken

Chilli and coriander glaze, garlic aioli and Asian slaw

*Contains Allergens 6 wheat, 7, 10, 11, 13*

### Cauliflower Wings

With Asian slaw and hoisin sauce

*Contains Allergens 6 wheat, 8, 12*

### Braised Beef Croquette

With charred shallots, celeriac puree and horseradish salad

*Contains Allergens 6 wheat, 7, 11, 12, 13*

### Crispy Pork Belly Bites

Accompanied by a jalapeno salad and teriyaki glaze

*Contains Allergens 8, 13*

### BBQ Pulled Beef Panini

Caramelised red onion and brie

*Contains Allergens 6 wheat, 7, 8, 11, 12, 13*

### Chicken, Bacon & Cheese Panini

Served with mixed leaves and homemade coleslaw

*Contains Allergens 6 wheat, 7, 11, 13*

### Chicken Wings

Served with your choice of Hot or BBQ sauce

*Contains Allergens 6 wheat, 8, 12*

### Open Prawn Sandwich

Wholemeal wheat bread, mixed leaves and skinny fries

*Contains Allergens 2 prawn, 6 wheat, 7, 11, 12*

### Honey Chilli Chicken & Garlic Mayo Wrap

Melted cheddar cheese, rocket and red onion salad and skinny fries

*Contains Allergens 6 wheat, 7, 10, 11, 13*

At Clayton Belfast we believe that the produce we have on our doorstep is the finest in the world. We are incredibly proud to work with local artisan producers who provide us with the finest and best ingredients for our dishes.

## SIDES

### Chunky Chips

### Skinny Fries

### Champ

*Contains Allergens 7*

### Mash Potato

*Contains Allergens 7*

### Onion Rings

*Contains Allergens 6 wheat, 7*

### Colcannon

*Contains Allergens 7*

### Seasonal Veg

*Contains Allergens 7*

### Truffle Oil and Parmesan Fries

*Contains Allergens 7*

## SAUCES

### Peppercorn

*Contains Allergens 7, 9*

### Red Wine Jus

*Contains Allergen 9*

### Garlic Butter

*Contains Allergen 7*

### Chilli Butter

*Contains Allergen 7*

### Bearnaise

*Contains Allergens 7, 11, 13*

## SANDWICHES

### Please select your choice of filling:

Ham, cheese *Contains Allergen 7*, chicken, tomato, rocket, coleslaw *Contains Allergens 11, 12*, red onion, gem lettuce

### And bread type:

White/brown *Contains Allergens 6 wheat, 7*,

Wrap *Contains Allergen 7*

Gluten – Free

All our meats and poultry are 100% Irish products and we are proud to work with Cranbrook meats, Walter Ewing Seafoods and North Down Fruit & Veg.

## FOOD ALLERGIES AND INTOLERANCES

No.1 – Crustaceans (e.g. prawns, lobster, crab and crayfish),  
No.2 – Molluscs (e.g. clam, scallops, squid, mussels, oysters & snails),  
No.3 – Fish,

No.4 – Peanuts,  
No.5 – Nuts,  
No.6 – Cereal containing Gluten,  
No.7 – Milk / milk products,  
No.8 – Soya,

No.9 – Sulphur Dioxide,  
No.10 – Sesame Seeds,  
No.11 – Egg,  
No.12 – Celery & Celeriac,  
No.13 – Mustard,

Allergens are indicated by numbers under each menu item. Before you order your food and drinks, please refer to the last page of the menu for allergen information. Alternatively speak to a member of our team. All of the team are fully trained in allergy awareness.